
令和５年１２月１１日 

神奈川県社会保険労務士会 

川崎北支部 会員各位 

神奈川県社会保険労務士会 

川崎北支部共済会会長 豊島 康晴 

 

共済会 特別研修会のお知らせ 

 

川崎北支部共済会主催の特別研修会を、下記の要領にて開催致します。 

今回の研修会は、通常の実務に即した支部研修会とは異なり、共済会主催による福利厚生に重点を置

いた研修会としまして、「睡眠」をテーマに、ヘルスケアコンサルタントの先生に講師をお願いしております。 

新年を迎えまして、新たな一年を健康第一で過ごすためにも、健康の基盤となる「睡眠」にスポットを当て

た研修会となります。 

当日は、研修会終了後に同じ会場で賀詞交歓会も実施致しますので、会員皆様のご参加を、心よりお待

ち申し上げております。 

 

記  

 
１．日 時 ： 令和６年１月１６日（火）１６：００～１７：３０ 

（１５時３０分より、会場受付開始） 

 

２．開 催 ： 会場開催 

（事前申込、不要） 

 

なお、Zoom によるオンライン受講はございません。  

 

３．会 場 ： ホテル精養軒 新本館２階  「飛翔」 

         （住所：中原区小杉町３－１０ 武蔵小杉駅：徒歩 3 分） 

 

４．テーマ ： 「多くの人が抱える眠りの悩みとその対策」 

         講師 ヘルスケアコンサルタント・医学博士 長谷川 憲司先生 

 

５．資 料 ： 支部ＨＰ内に、研修の１週間前からアップ（予定）しますので、各自取得をお願いします。 

         （当日、会場配布はございません。） 

以 上 

 

担当：稲村・後藤・國光 



令和 5年 12月 11日 

神奈川県社会保険労務士会  

川崎北支部会員 各位  

神奈川県社会保険労務士会  

    川崎北支部長  豊島  康晴  

  

令和 6 年「新年 賀詞交歓会」のお知らせ 

  

霜寒の候、皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

日頃より、支部・共済会の事業にご理解とご協力を賜り、有難うございます。  

  

さて、掲記に関しまして、下記のとおりお知らせ申し上げます。川崎市他、各

関係署所等から、ご来賓をお招きする予定となっておりますので、 ご多忙のこ

ととは存じますが、多くの皆様のご参加をお願い致します。 

 

また、新規入会者におかれましては、ご来賓や支部会員との、様々な情報交換

の機会となりますので、ご参加を心よりお待ち申し上げております。  

  

記 

 
１．日 時 ： 令和 6 年１月 16 日（火）18：00～（17：30 より、受付開始）  

 

２．場 所 ：  ホテル精養軒 新本館２階 飛翔（住所：中原区小杉町 3-10）      

 

３．参加費 ： ４，０００円（会場受付にて、お預かりさせて頂きます。）   

  

        なお、名札の着用をお願い致します。（名刺ホルダー等可） 

  

４．申 込 ： １２月２２日(金)までに、下記フォームよりお申込み下さい。 

 

（参加申込ツール） 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc0P0RF4g0YtVBPK1jnMUCoGriCIu

L17hXfgMfIgd0xGNVN9w/viewform 

以 上  

担当：事務局）大野，藤田 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc0P0RF4g0YtVBPK1jnMUCoGriCIuL17hXfgMfIgd0xGNVN9w/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc0P0RF4g0YtVBPK1jnMUCoGriCIuL17hXfgMfIgd0xGNVN9w/viewform

